
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.18.1.2022.JT 

 

Protokół Nr 184/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 19 maja 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:02 zakończenie o godz. 12:13 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli z realizacji budżetu i zadań 

remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2021.  

4. Opinia dotycząca wniosku operatora telefonii komórkowej Orange Polska S.A. w sprawie 

zawarcia kolejnej umowy najmu na stację bazową telefonii komórkowej.  

5. Wykaz nieruchomości będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonej 

w najem. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu 

oraz pomieszczenia na IV piętrze o powierzchni 17,24 m2 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 



7. Informacja o realizacji przyznanych dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe 

zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022.  

8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia wychowanka z opłat za pobyt w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Agacie Krzek 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 

Woli, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola.  

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Jackowi 

Bożkowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola.  

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Pawłowi 

Ciołkoszowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Barbarze 

Nabrzeskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, 

Al. Jana Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Marzenie Łacie 

stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola.  

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

przez Powiat Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup 

pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2022 

dla szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

15. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” w Stalowej 

Woli, w sprawie przyznania dofinansowania na organizację „XV Podkarpackiego 

Memoriału Lekkoatletycznego Olimpiad Specjalnych”.  

16. Wniosek Wydawnictwa Sztafeta ws. patronatu i ufundowania nagrody finansowej 

w plebiscycie Sołtys Roku Powiatu Stalowowolskiego. 

17. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

o przyznanie dofinansowania na zadanie publiczne pn. „Naukowe warsztaty Ekologiczne 

w Tatrach dla uczniów klasy matematyczno-geograficznej I LO im. KEN w  Stalowej Woli” 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.   

18. Wniosek Przedszkola Publicznego w Kotowej Woli o przyznanie dofinansowania na 

zadanie publiczne pn. „Wycieczka – Skansen w Kolbuszowej poznanie obrazu dawnej wsi” 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.   

19. Przedstawienie dokumentacji finansowej P.K.S. w Stalowej Woli S.A.  

20. Wniosek Gminy Zaklików o dofinansowanie zakupu quada dla OSP w Zdziechowicach, ze 

środków Powiatu Stalowowolskiego.  

21. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 182/2022 z dnia 6 maja 2022 r. 

- Nr 183/2022 z dnia 12 maja 2022 r. 



22. Wolne wnioski. 

23. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 184. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli z realizacji budżetu i zadań 

remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2021. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński omówił informację Zarządu 

Dróg Powiatowych w Stalowej Woli z realizacji budżetu i zadań remontowo – modernizacyjnych 

na drogach powiatowych w roku 2021. Poinformował, że plan budżetu Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli został w 2021 roku wykonany w 89,24 %. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące omówionej 

przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli informacji? Żadne pytania nie 

zostały zadane.  

Zarząd Powiatu przyjął informację Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli z realizacji budżetu 

i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2021. 

Ad. 4. Opinia dotycząca wniosku operatora telefonii komórkowej Orange Polska S.A. 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu na stację bazową telefonii komórkowej. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przypomniała, że operator telefonii 

komórkowej Orange Polska S.A. wynajmuje, od 2008 roku, część dachu budynku Starostwa 

Powiatowego oraz pomieszczenie na IV piętrze tego budynku o pow. 17,24 m2. Pani Naczelnik 

przedstawiła opinię dotyczącą wniosku operatora telefonii komórkowej Orange Polska S.A. 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu na stację bazową telefonii komórkowej. 

Poinformowała, że pełnomocnik operatora telefonii komórkowej Orange Polska S.A. wystąpił 

z wnioskiem do Zarządu Powiatu o możliwość zawarcia kolejnej umowy najmu na w/w część 

dachu oraz wspomniane pomieszczenie na IV piętrze budynku Starostwa Powiatowego o pow. 

17,24 m2 na funkcjonowanie stacji bazowej telefonii komórkowej. Przypomniała, że obecna 

umowa została zawarta na czas określony tj. od 1 sierpnia 2019 r. do 31 lipca 2022 r. 

Poinformowała, że pełnomocnik firmy Orange Polska S.A. proponuje przy podpisaniu kolejnej 

umowy najmu obniżenie stawki miesięcznego czynszu do wysokości 3 000 zł netto. Oznajmiła, że 

w przypadku gdyby Zarząd wyraził zgodę do zawarcia umowy z proponowaną stawką najmu, 

operator potwierdza zamiar stałej współpracy poprzez przedłużenie umowy na kolejne 10 lat. 

Oznajmiła również, że opłata miesięczna z tytułu najmu wynosi obecnie 3 870,03 zł netto. 

Ponadto, poinformowała, że opłata miesięczna raz w roku podlega waloryzacji o średnioroczny 

wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły. Oznajmiła, że Wydział 

Inwestycji i Mienia Powiatu w przypadku wyrażenia zgody na podpisanie kolejnej umowy, 

proponuje zachować obecną stawkę czynszu tj. 3 870,03 zł netto miesięcznie oraz zawarcie jej na 

okres 3 lat. Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że zawieranie co 3 lata z firmą Orange  

Polska S.A. kolejnej umowy najmu na część dachu oraz pomieszczenie na IV piętrze budynku 

Starostwa Powiatowego, a także podjęcie stosownej uchwały jest akceptowalne. Pan Starosta 

przychylił się do propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, aby w przypadku wyrażenia 



zgody na podpisanie kolejnej umowy, zawrzeć umowę najmu z firmą Orange Polska S.A. na okres 

3 lat. Wicestarosta Mariusz Sołtys i Członkowie Zarządu Powiatu zgodzili się z Panem Starostą 

i również przychylili się do propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach wyjaśniła, że w przypadku wyrażenia przez Zarząd 

Powiatu zgody na zawarcie z firmą Orange Polska S.A. kolejnej umowy najmu, Zarząd Powiatu 

musiałby podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

(przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze  

o powierzchni 17,24 m2 w budynku Starostwa Powiatowego w  Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 

15. Starosta Janusz Zarzeczny zwrócił uwagę, że pełnomocnik firmy Orange Polska S.A. 

zaproponował, aby przy podpisaniu kolejnej umowy najmu dokonać obniżenia stawki 

miesięcznego czynszu do wysokości 3 000 zł netto, pomimo, że wciąż ma miejsce wzrost cen 

towarów i usług. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby w związku z mającym miejsce 

wzrostem cen towarów i usług podnieść stawkę czynszu do kwoty 4000 złotych netto 

miesięcznie. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że firma 

Orange Polska S.A. argumentuje swoją propozycję obniżenia stawki miesięcznego czynszu do 

wysokości 3 000 zł netto wewnętrznymi analizami, które mówią, że koszt najmu nie powinien 

przekraczać w/w kwoty. Pani Naczelnik z aprobatą odniosła się do propozycji Wicestarosty 

Mariusza Sołtysa, aby podnieść stawkę czynszu do kwoty 4000 złotych netto miesięcznie. Starosta 

Janusz Zarzeczny również przychylnie odniósł się do propozycji Pana Wicestarosty. Pan Starosta 

zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawarcie z Orange Polska S.A. kolejnej umowy 

najmu na stację bazową telefonii komórkowej i decyzją o podniesieniu stawki czynszu dla w/w 

operatora telefonii komórkowej do kwoty 4000 złotych netto miesięcznie. Głosy: za – 5, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku operatora telefonii komórkowej Orange 

Polska S.A. w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu na stację bazową telefonii komórkowej. 

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie z Orange Polska S.A. kolejnej umowy najmu na stację bazową 

telefonii komórkowej i przychylił się do propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, aby 

zawrzeć umowę na okres 3 lat. Ponadto, Zarząd zadecydował o podniesieniu stawki czynszu do 

kwoty 4000 złotych netto miesięcznie. 

Ad. 5. Wykaz nieruchomości będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonej 

w najem. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że zgodnie  

z art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu sporządza i podaje  

do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu. Wykaz wywiesza się 

na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń, na BIP oraz informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. Pani Naczelnik wyjaśniła, że ujęta  

w wykazie nieruchomość przeznaczona w najem to lokal w budynku Starostwa Powiatowego  

w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 oraz część powierzchni dachu, znajdującego się na działce 

o nr ew. 129/4 o pow. 0,3614 ha, położonego w obrębie 0003 – Centrum, Stalowa Wola. Lokal 

przeznaczony jest na pomieszczenie techniczne stacji bazowej telefonii komórkowej sieci Orange 

Polska S.A., a część powierzchni dachu na lokalizację zespołu anten nadawczo - odbiorczych oraz 

anten radiolinii, zainstalowanych na masztach rurowych i konstrukcji wsporczej na okres 

od 1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2025 r. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

decyzją o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczonej w najem, tj. lokalu w budynku Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 oraz części powierzchni dachu, znajdującego się na działce 



o nr ew. 129/4 o pow. 0,3614 ha, położonego w obrębie 0003 – Centrum, Stalowa Wola. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu zadecydował o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonej w najem, tj. lokalu w budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 oraz części powierzchni dachu, znajdującego się 

na działce o nr ew. 129/4 o pow. 0,3614 ha, położonego w obrębie 0003 – Centrum, Stalowa Wola. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu 

oraz pomieszczenia na IV piętrze o powierzchni 17,24 m2 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 

Starosta Janusz Zarzeczny wyjaśnił, że projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu 

części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze o powierzchni 17,24 m2 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 ma związek z wnioskiem operatora 

telefonii komórkowej Orange Polska S.A. w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu na stację 

bazową telefonii komórkowej, o którym była mowa w punkcie 4. Porządku Posiedzenia. 

Ponieważ poprzednia umowa najmu części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze 

o powierzchni 17,24 m2 w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, zawarta z firmą 

Orange Polska S.A., była umową zawartą na okres 3 lat, na jej ponowne zawarcie (przedłużenie) 

i tym samym odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, wymagana jest 

zgoda Rady Powiatu. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach wyjaśniła, że 

zwraca się z prośbą o podjęcie w/w uchwały, ponieważ obecna umowa najmu obowiązuje do 

31 lipca 2022 r. Powiedziała, że w związku ze zbliżającym się terminem końca obowiązywania 

umowy, projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  dotyczącej wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części 

powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze o powierzchni 17,24 m2 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 powinien znaleźć się w porządku 

obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1221/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu oraz 

pomieszczenia na IV piętrze o powierzchni 17,24 m2 w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej 

Woli przy ul. Podleśnej 15. 

Ad. 7. Informacja o realizacji przyznanych dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe 

zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przypomniała, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu 

w dniu 10 grudnia 2021 r., na podstawie zapisu § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach 

publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 204 z późn. zm.), przyznał ogółem 31 godz./tyg. na wybrane 

obowiązkowe zajęcia edukacyjne w okresie od 10 stycznia 2022 r. do 24 kwietnia 2022 r. dla 

uczniów klas maturalnych. Powiedziała, że wskaźnikiem przydziału godzin dodatkowych była 

liczba oddziałów klas maturalnych w poszczególnych szkołach. Przypomniała, że Zarząd Powiatu 



zlecił kontrolę w zakresie realizacji omawianych zajęć. Pani Naczelnik przedstawiła informację 

o realizacji przyznanych dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla 

uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku 

szkolnym 2021/2022. Poinformowała, że dyrektorzy szkół przekazali informacje 

(harmonogramy) dotyczące przeznaczenia przyznanych godzin na w/w zajęcia. Poinformowała 

również, że pracownicy Wydziału Edukacji na podstawie upoważnienia Starosty 

Stalowowolskiego w dniach od 24 marca 2022 r. do 22 kwietnia 2022 r. dokonali kontroli 

w zakresie realizacji dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla klas 

maturalnych. Następnie Pani Naczelnik omówiła, co zostało ustalone w wyniku kontroli. 

Powiedziała, że miały miejsce rozbieżności pomiędzy przekazanym harmonogramem a planem 

lekcji w zakresie realizacji zajęć. Przyczyną tych rozbieżności były zmiany planu lekcji czy np. 

próbne matury. Pani Naczelnik oznajmiła również, że ustalone zostało, iż w grupach 

międzyoddziałowych były zmiany w łączeniach klas oraz zmiany liczebności grup, wynikające ze 

zmian deklaracji uczestnictwa, jak również rezygnacji uczniów z w/w zajęć. Poinformowała także, 

że ogólna frekwencja uczniów na zajęciach była wysoka, średnio powyżej 70%. Ponadto, 

poinformowała, że zdarzały się przypadki, że frekwencja w grupie była mała, średnio około 30%, 

a nawet mniej. Wyjaśniła, że uzależnione było to od zespołu klasowego, typu szkoły (np. dla 

dorosłych), jak również od ogólnej frekwencji na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych. 

Pani Naczelnik poinformowała, że wpisy do dzienników zajęć były wprowadzane na bieżąco przez 

nauczyciela prowadzącego, co oznacza, że zajęcia zostały zrealizowane. Zwróciła uwagę, że 

niektórzy nauczyciele prowadzili także inne zajęcia dla maturzystów w ramach wolontariatu. 

Następnie Pani Naczelnik omówiła protokoły z przeprowadzonej kontroli. Starosta Janusz 

Zarzeczny wyraził opinię, że zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych, prowadzone 

w ramach przyznanych dodatkowych godzin, powinny nadal się odbywać, ponieważ pomimo 

przypadków, gdy frekwencja uczniów w grupie była mała, ogólna frekwencja na zajęciach była 

wysoka. Wyraził wolę, aby nauczyciele i dyrektorzy szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski uświadamiali uczniom, że podczas zajęć edukacyjnych prowadzonych w ramach 

przyznanych dodatkowych godzin mają możliwość lepszego przygotowania się do egzaminów 

maturalnych. Stwierdził, że zajęcia te są potrzebne.  

Zarząd Powiatu przyjął informację o realizacji przyznanych dodatkowych godzin na wybrane 

obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022. 

Ad. 8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia wychowanka z opłat za pobyt w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt 

w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych wychowanka i ucznia w Zespole Szkół  

Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli przybyłego z Ukrainy, w tym  

za zakwaterowanie w okresie od 1 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. oraz za wyżywienie  

od 1 czerwca 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała,  

że rodzina w/w wychowanka mieszka na Ukrainie i od czasu wybuchu wojny znajduje się  

w bardzo trudnej sytuacji życiowej i materialnej. Pani Naczelnik przypomniała, że zgodnie  

z § 1 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i za zakwaterowanie dla wychowanków 

w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, oraz 

terminu i sposobu ich wnoszenia, wysokość opłaty za posiłki i opłaty za zakwaterowanie dla 



wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

wynosi odpowiednio 13,00 zł dziennie i 60,00 zł miesięcznie. Oznajmiła, że zapis § 78 ust. 8 pkt 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych 

placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 

specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. 2017 r., poz. 1606 z późn. zm.), umożliwia organowi 

prowadzącemu zwolnienie  rodziców z całości lub części opłat za posiłki i zakwaterowanie 

w bursie w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. Pani Naczelnik przypomniała,  

że w miesiącach lipcu i sierpniu nie funkcjonuje Bursa Międzyszkolna, funkcjonuje natomiast 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe. Przypomniała również, że zgodnie z uchwałą 

Nr XXXVIII/273/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym (SSM) w Stalowej Woli, zmienioną uchwałą Nr VI/43/2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r., wysokość opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych 

w SSM dla młodzieży szkolnej wynosi 20,00 zł od osoby. Opłata ta nie uwzględnia podatku  

od towaru i usług. Pani Naczelnik poinformowała, że koszty zwolnienia w całości z opłat  

za zakwaterowanie i za wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej w miesiącu czerwcu br. 

wychowanka przybyłego z Ukrainy, którego dotyczy w/w wniosek Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, wyniosłyby 281,00 zł, w tym:  

- zakwaterowanie - 60,00 zł, 

- wyżywienie - 221,00 zł.  

Pani Naczelnik dodała, że koszty zwolnienia w/w wychowanka przybyłego z Ukrainy w wysokości 

50% z w/w opłat w miesiącu czerwcu br. wyniosłyby 140,50 zł, w tym:  

- zakwaterowanie – 30,00 zł,  

- wyżywienie – 110,50 zł. 

Poinformowała również, że koszty zwolnienia w/w wychowanka w całości z opłat  

za zakwaterowanie w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w miesiącach lipcu i sierpniu  

br. wyniosłyby 1 339,20 zł, natomiast w wysokości 50% wyniosłyby 669,60 zł. Wyjaśniła,  

że zwolnienie w miesiącach lipcu i sierpniu br. dotyczyłoby tylko opłat za zakwaterowanie, 

ponieważ podczas wakacji stołówka i kuchnia są nieczynne. Starosta Janusz Zarzeczny odbył 

rozmowę z Członkami Zarządu Powiatu, Naczelnik Wydziału Edukacji Bożeną Karlik i Skarbnik 

Powiatu Elżbietą Kulpą, na temat ewentualnego zwolnienia wychowanka przybyłego z Ukrainy 

z opłat za pobyt w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. Następnie 

poprosił Wicestarostę Mariusza Sołtysa i Członków Zarządu Powiatu o wyrażenie opinii na w/w 

temat. Pan Wicestarosta i Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że należy zwolnić z opłat  

za pobyt w Bursie Międzyszkolnej i Szkolnym Schronisku Młodzieżowym przybyłego z Ukrainy 

wychowanka i ucznia w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia 

wychowanka z opłat za pobyt w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych i decyzją 

o zwolnieniu w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej i Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym przybyłego z Ukrainy wychowanka i ucznia w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Stalowej Woli, w tym za zakwaterowanie w okresie od 1 czerwca 2022 r.  

do 31 sierpnia 2022 r. w Bursie Międzyszkolnej - czerwiec i Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 



– lipiec, sierpień oraz za wyżywienie od 1 czerwca 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. w Bursie 

Międzyszkolnej. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia wychowanka z opłat za pobyt w Zespole 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych. Zarząd zadecydował o zwolnieniu w całości z opłat za pobyt 

w Bursie Międzyszkolnej i Szkolnym Schronisku Młodzieżowym przybyłego z Ukrainy wychowanka 

i ucznia w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, w tym za 

zakwaterowanie w okresie od 1 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. w Bursie Międzyszkolnej 

- czerwiec i Szkolnym Schronisku Młodzieżowym – lipiec, sierpień oraz za wyżywienie od 1 czerwca 

2022 r. do 24 czerwca 2022 r. w Bursie Międzyszkolnej.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Agacie 

Krzek stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że komisja konkursowa na 

posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2022 r. wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola 

w osobie  Pani Agaty Krzek. Pani Naczelnik poinformowała również, że stosowny zapis projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Agacie Krzek 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola zakłada powierzenie Pani Agacie Krzek stanowiska 

dyrektora tego zespołu szkół na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1222/2022 w sprawie powierzenia Pani Agacie Krzek 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Jackowi 

Bożkowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że komisja konkursowa na 

posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2022 r. wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola 

w osobie Pana Jacka Bożka. Pani Naczelnik poinformowała również, że stosowny zapis projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Jackowi Bożkowi 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go 

Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola zakłada powierzenie Panu Jackowi Bożkowi stanowiska 

dyrektora tego zespołu szkół na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1223/2022 w sprawie powierzenia Panu Jackowi Bożkowi 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1 - go Sierpnia 

26, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Pawłowi 

Ciołkoszowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że komisja konkursowa na 

posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2022 r. wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola 



w osobie Pana Pawła Ciołkosza. Pani Naczelnik poinformowała również, że stosowny zapis 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Pawłowi 

Ciołkoszowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola zakłada powierzenie Panu Pawłowi Ciołkoszowi 

stanowiska dyrektora w/w zespołu szkół na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1224/2022 w sprawie powierzenia Panu Pawłowi 

Ciołkoszowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, 

ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Barbarze 

Nabrzeskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana 

Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że komisja konkursowa na 

posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2022 r. wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola w osobie  

Pani Barbary Nabrzeskiej. Pani Naczelnik poinformowała również, że stosowny zapis projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Barbarze Nabrzeskiej 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21, 37-

450 Stalowa Wola zakłada powierzenie Pani Barbarze Nabrzeskiej stanowiska dyrektora w/w 

zespołu szkół na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1225/2022 w sprawie powierzenia Pani Barbarze 

Nabrzeskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, 

Al. Jana  Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Marzenie 

Łacie stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. 

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 

12 kwietnia 2022 r. wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola w osobie  

Pani Marzeny Łaty. Poinformował również, że stosowny zapis projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Pani Marzenie Łacie stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola zakłada 

powierzenie Pani Marzenie Łacie stanowiska dyrektora tej jednostki organizacyjnej na okres  

od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1226/2022 w sprawie powierzenia Pani Marzenie Łacie 

stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12,  

37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie przez Powiat Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup 

pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2022 

dla szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że zgodnie z zapisem § 8 ust. 1 pkt 3) 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych 



warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu  rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2020-2024 – „Aktywna tablica” (Dz. U. z 2020 r., poz. 1883 z późn. zm.), do 15 maja br. dyrektorzy 

Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli i Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli złożyli wnioski 

o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach w/w programu, 

którego celem jest rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli w zakresie 

stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych. W przypadku uzyskania dofinansowania 

wsparcie będzie udzielone w formie dotacji celowej dla organu prowadzącego. 

Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że zgodnie z przepisami w/w rozporządzenia 

maksymalna kwota wsparcia dla szkoły ponadpodstawowej wynosi 14 000 zł (80% wartości 

zadania), a wkład własny - co najmniej 3 500 zł (20% wartości zadania), więc wartość zadania 

wynosi 17 500 zł, natomiast dla szkoły podstawowej specjalnej maksymalna kwota wsparcia 

wynosi 35 000 zł (80% wartości zadania), wkład własny - 8 750 zł (20% wartości zadania), więc 

wartość zadania wynosi 43 750 zł.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda opuścił posiedzenie. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli złożyła 3 wnioski: dla III Liceum Ogólnokształcącego, 

Technikum Nr 1 i Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1. Pani Naczelnik powiedziała, że całkowita 

wartość zadania w każdej z tych szkół to kwota po 16 571,52 zł, w tym:  

 wnioskowana kwota wsparcia – po 13 171,52 zł (79,5 %), 

 wkład własny finansowy – po 3 400,00 zł (20,5 %). 

Powiedziała, że w/w środki finansowe przeznaczone byłyby na zakup laptopów wyposażonych 

w kamerę wideo i mikrofony. Poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli złożyła dwa wnioski dla: 

- Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. Ks. J. Twardowskiego, dla której całkowita 

wartość zadania wynosi  43 750,00 zł, w tym: 

 wnioskowana kwota wsparcia - 35 000,00 zł (80%), 

 wkład własny finansowy – 8 750,00 zł (20%). 

- Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Ks. J. Twardowskiego, dla której całkowita 

wartość zadania wynosi 17 500,00 zł, w tym: 

 wnioskowana kwota wsparcia - 14 000,00 zł (80%), 

 wkład własny finansowy – 3 500,00 zł (20%). 

Powiedziała, że w/w środki finansowe przeznaczone byłyby na zakup pomocy i narzędzi 

terapeutycznych, specjalistycznych oprogramowań,  6 laptopów, tabletu oraz 3 interaktywnych 

monitorów dotykowych o przekątnej ekranu co najmniej 55 cali. Poinformowała, że Dyrektor 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli złożył jeden wniosek dla Technikum Nr 4, dla 

którego całkowita wartość zadania wynosi 17 500 zł, w tym: 

 wnioskowana kwota wsparcia – 14 000 zł (80%), 

 wkład własny finansowy – 3500 zł (20%).  

Powiedziała, że w/w środki finansowe przeznaczone byłyby na zakup interaktywnego monitora 

dotykowego o przekątnej ekranu co najmniej 55 cali. Poinformowała, że zadania byłyby 

realizowane przez w/w szkoły do grudnia 2022 r. Następnie poinformowała, że termin składania 

wniosku do Podkarpackiego Kuratora Oświaty upływa 30 maja 2022 r. Poinformowała także, że 

kwalifikacja wniosków trwa do 30 czerwca bieżącego roku. Ponadto, poinformowała, że 

przekazanie środków na zakup pomocy dydaktycznych będzie miało miejsce do 31 sierpnia 



bieżącego roku. Pani Naczelnik Bożena Karlik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o wyrażenie zgody na złożenie przez Powiat Stalowowolski do Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu - „Aktywna tablica” 

w 2022 r. dla szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/1227/2022 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez 

Powiat Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych 

w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2022 dla szkół prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski. 

Ad. 15. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” 

w Stalowej Woli, w sprawie przyznania dofinansowania na organizację 

„XV Podkarpackiego Memoriału Lekkoatletycznego Olimpiad Specjalnych”. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przypomniał, że zawody lekkoatletyczne odbywające się w ramach Podkarpackiego 

Memoriału Olimpiad Specjalnych są największą pod względem ilości zawodników imprezą 

sportową organizowaną przez Oddział Regionalny Olimpiad Specjalnych Polska Podkarpacie. 

Poinformował, że w tegorocznym Memoriale zaplanowano udział 160 zawodników, 50 trenerów                                   

i opiekunów, 40 wolontariuszy oraz 10 osób komitetu organizacyjnego. Poinformował również, 

że zawody lekkoatletyczne odbywające się w ramach Podkarpackiego Memoriału Olimpiad 

Specjalnych organizowane są w tym roku po raz piętnasty, a po raz jedenasty z rzędu w Stalowej 

Woli. Pan Naczelnik poinformował, że Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski 

„Nadzieja” w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o przyznanie dofinansowania na częściowe 

pokrycie kosztów  organizacji  Memoriału, w kwocie 5 tys. zł, które w przypadku ich przyznania 

przeznaczy na zakup okolicznościowych medali z wstążkami dla wszystkich zawodników oraz 

koszulek sportowych dla wolontariuszy, biorących udział w przygotowaniu i realizacji imprezy. 

Zaproponował, aby Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Prezes Stowarzyszenia.   

Oznajmił, że zawody odbędą się 8 czerwca 2022 r. na stalowowolskim stadionie przy ul. Staszica 2. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym przychyleniem się do wniosku 

Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” w Stalowej Woli w sprawie 

przyznania dofinansowania na organizację „XV Podkarpackiego Memoriału Lekkoatletycznego 

Olimpiad Specjalnych” i dofinansowaniem w/w przedsięwzięcia, w kwocie 5 tys.  zł, 

z przeznaczeniem na zakup okolicznościowych medali z wstążkami dla wszystkich zawodników 

oraz koszulek sportowych dla wolontariuszy biorących udział w przygotowaniu i realizacji 

imprezy. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 

Szczególnej Troski „Nadzieja” w Stalowej Woli, w sprawie przyznania dofinansowania na 

organizację „XV Podkarpackiego Memoriału Lekkoatletycznego Olimpiad Specjalnych”. 

Zarząd postanowił dofinansować w/w przedsięwzięcie, w kwocie 5 tys.  zł, z przeznaczeniem na 

zakup okolicznościowych medali z wstążkami dla wszystkich zawodników oraz koszulek sportowych 

dla wolontariuszy biorących udział w przygotowaniu i realizacji imprezy. 

Ad. 16. Wniosek Wydawnictwa Sztafeta ws. patronatu i ufundowania nagrody finansowej 

w plebiscycie Sołtys Roku Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przypomniał, że plebiscyt na Sołtysa Roku Powiatu Stalowowolskiego jest 

wydarzeniem organizowanym cyklicznie. Plebiscyt na Sołtysa Roku Powiatu Stalowowolskiego 

organizuje Wydawnictwo Sztafeta, na łamach Tygodnika Sztafeta. Konkurs będzie trwał od lipca 



do sierpnia 2022 r. Głosowanie odbędzie się poprzez kupony drukowane w Tygodniku Sztafeta 

i sms-y. Zwycięzca otrzyma tytuł Sołtysa Roku Powiatu Stalowowolskiego. Pan Naczelnik 

poinformował, że Prezes Wydawnictwa zwróciła się z prośbą o ufundowanie przez starostę 

stalowowolskiego nagrody głównej dla Sołtysa Roku Powiatu Stalowowolskiego w wysokości 

2 tys. zł. Pan Naczelnik Tomasz Wosk zaproponował, aby Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił 

się do wniosku i objął patronatem plebiscyt oraz ufundował pierwszą nagrodę w wysokości 

1 tys. zł dla zwycięzcy plebiscytu. Zarząd Powiatu z aprobatą odniósł się do propozycji Naczelnika 

Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomasza 

Woska. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym przychyleniem się do 

wniosku Wydawnictwa Sztafeta ws. patronatu i ufundowania nagrody finansowej w plebiscycie 

Sołtys Roku Powiatu Stalowowolskiego i decyzją o objęciu patronatem tego plebiscytu oraz 

ufundowaniu pierwszej nagrody w wysokości 1 tys. zł dla zwycięzcy plebiscytu. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Wydawnictwa Sztafeta ws. patronatu 

i ufundowania nagrody finansowej w plebiscycie Sołtys Roku Powiatu Stalowowolskiego. Zarząd 

zadecydował o objęciu patronatem w/w plebiscytu oraz ufundowaniu pierwszej nagrody 

w wysokości 1 tys. zł dla zwycięzcy plebiscytu. 

Ad. 17. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej 

Woli o przyznanie dofinansowania na zadanie publiczne pn. „Naukowe warsztaty 

Ekologiczne w Tatrach dla uczniów klasy matematyczno-geograficznej I LO im. KEN 

w  Stalowej Woli” z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak oznajmił, że I Liceum 

Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli złożyło wniosek w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Naukowe warsztaty Ekologiczne w Tatrach dla uczniów klasy 

matematyczno-geograficznej I LO im. KEN w Stalowej Woli”. Poinformował, że warsztaty 

skierowane są do 30 uczniów trzeciej klasy matematyczno-geograficznej. Poinformował również, 

że zadanie będzie realizowane w terminie od 6 czerwca 2022 r. do 8 czerwca 2022 r. 

Ponadto, poinformował, że całkowity koszt realizacji zadania wynosi 14.000,00 zł, natomiast 

wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona na zakup usługi transportowej wynosi 

3.000,00 zł. W pierwszym dniu warsztatów uczniowie będą zwiedzali zaporę i elektrownię wodną 

w Niedzicy. Odwiedziny na zamku w Niedzicy będą dla uczestników warsztatów okazją do 

poznania historii i kultury Pienin i Polskiego Spisza. W drugim i trzecim dniu zaplanowano 

warsztaty w Tatrzańskim Parku Narodowym. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Stalowej Woli o przyznanie dofinansowania na zadanie publiczne pn. „Naukowe 

warsztaty Ekologiczne w Tatrach dla uczniów klasy matematyczno - geograficznej I LO im. KEN 

w  Stalowej Woli” z budżetu Powiatu Stalowowolskiego i decyzją o przyznaniu dofinansowania na 

w/w zadanie publiczne z budżetu Powiatu Stalowowolskiego, w kwocie 3.000,00 zł przeznaczonej 

na zakup usługi transportowej. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Stalowej Woli o przyznanie dofinansowania na zadanie publiczne pn. „Naukowe 

warsztaty Ekologiczne w Tatrach dla uczniów klasy matematyczno - geograficznej I LO im. KEN 

w  Stalowej Woli” z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. Zarząd zadecydował o przyznaniu 

dofinansowania na w/w zadanie publiczne z budżetu Powiatu Stalowowolskiego, w kwocie 

3.000,00 zł przeznaczonej na zakup usługi transportowej.  



Ad. 18. Wniosek Przedszkola Publicznego w Kotowej Woli o przyznanie dofinansowania na 

zadanie publiczne pn. „Wycieczka – Skansen w Kolbuszowej poznanie obrazu dawnej wsi” 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak oznajmił, że Przedszkole 

Publiczne w Kotowej Woli, złożyło wniosek w sprawie dofinansowania zadania 

pn. „Wycieczka  –  Skansen w Kolbuszowej poznanie obrazu dawnej wsi”. Poinformował, że 

zadanie skierowane jest do 50 dzieci w wieku 3 – 5 lat, mieszkających w Kotowej Woli, Turbi, 

Obojnej, Zbydniowie, Kępiu Zaleszańskim, Skowierzynie i Zaleszanach. Poinformował również, że 

zadanie zostanie zrealizowane w terminie 23 czerwca 2022 r. Ponadto, poinformował, że 

całkowity koszt realizacji zadania wynosi 1.431,00 zł, natomiast wnioskowana kwota 

dofinansowania przeznaczona na zakup usługi transportowej wynosi 1.026,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Przedszkola 

Publicznego w Kotowej Woli o przyznanie dofinansowania na zadanie publiczne 

pn. „Wycieczka  –  Skansen w Kolbuszowej poznanie obrazu dawnej wsi” z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego i decyzją o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie publiczne z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego, w kwocie 1.026,00 zł przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola Publicznego w Kotowej Woli 

o przyznanie dofinansowania na zadanie publiczne pn. „Wycieczka – Skansen w Kolbuszowej 

poznanie obrazu dawnej wsi” z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. Zarząd zadecydował 

o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie publiczne z budżetu Powiatu Stalowowolskiego, 

w kwocie 1.026,00 zł przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 

Ad. 19. Przedstawienie dokumentacji finansowej P.K.S. w Stalowej Woli S.A. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oznajmiła, że w związku z kredytem zaciągniętym przez 

P. K. S.  w Stalowej Woli S.A. i uzyskaniem przez spółkę poręczenia ze strony Powiatu 

Stalowowolskiego, spółka przedłożyła następującą dokumentację finansową: 

 Bilans, Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r. i na dzień 

31 marca 2022 r. 

 Stan należności i zobowiązań w rozbiciu na przedziały czasowe wg stanu na grudzień 

2021 r. i marzec 2022 r. 

 Wyciąg z rachunku Nadsańskiego Banku Spółdzielczego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

i 31 marca 2022 r. 

Pani Skarbnik omówiła w/w dokumentację finansową. Poinformowała, że ubiegły rok zakończył 

się dla P.K.S. w Stalowej Woli S.A. zyskiem. Stwierdziła, że obecna sytuacja finansowa P.K.S. 

w Stalowej Woli S.A., w porównaniu z sytuacją z 2020 i 2021 roku, uległa znaczącej poprawie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z dokumentacją finansową P.K.S. w Stalowej Woli S.A. 

Ad. 20. Wniosek Gminy Zaklików o dofinansowanie zakupu quada dla OSP 

w Zdziechowicach, ze środków Powiatu Stalowowolskiego.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oznajmiła, że Gmina Zaklików, w związku z planowanym do 

realizacji w 2022 roku zakupem quada dla jednostki OSP w Zdziechowicach, zwróciła się 

z wnioskiem o dofinansowanie przedmiotowej inwestycji ze środków Powiatu Stalowowolskiego, 

w kwocie 25 000 złotych. Poinformowała, że całkowity koszt w/w pojazdu wraz z pełnym 

doposażeniem wynosi około 80 000 złotych. Poinformowała również, że Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli pozytywnie zaopiniował planowany zakup quada 

dla jednostki OSP w Zdziechowicach. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy omawiany pojazd 

byłby pomocny podczas działań ratowniczych? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa i Członek 



Zarządu Powiatu Grzegorz Idec odpowiedzieli, że tak. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem omawianego wniosku Gminy Zaklików i decyzją 

o dofinansowaniu zakupu quada dla jednostki OSP w Zdziechowicach ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego, kwotą 25 000 złotych. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminy Zaklików o dofinansowanie zakupu quada 

dla OSP w Zdziechowicach, ze środków Powiatu Stalowowolskiego. Zarząd zadecydował 

o dofinansowaniu zakupu quada dla jednostki OSP w Zdziechowicach, ze środków Powiatu 

Stalowowolskiego, kwotą 25 000 złotych. 

Ad. 21. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 182/2022 z dnia 6 maja 2022 r. 

- Nr 183/2022 z dnia 12 maja 2022 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 182/2022 z dnia 6 maja 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 

zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Protokół Nr 182/2022 z dnia 6 maja 2022 r. został przyjęty.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 183/2022 z dnia 12 maja 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 183/2022 z dnia 12 maja 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 22. Wolne wnioski. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński oznajmił, że skierował do 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego wniosek dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie 

budowy chodnika w m. Pysznica”. Poinformował, że w dniu 18 maja 2022 r. dokonano otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie budowy chodnika w m. Pysznica” realizowanego 

w ramach tzw. „zadań wspólnych” z gminą Pysznica na podstawie stosownej umowy. 

Poinformował również, że w prowadzonym postępowaniu złożone zostały dwie oferty: za kwotę 

brutto 848.235,43 zł oraz za kwotę brutto 984.872,32 zł. Ponadto, poinformował, że Zarząd Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli ma zabezpieczone w budżecie na w/w zadanie środki finansowe 

w kwocie 500.000,00 zł. Pan Dyrektor wyjaśnił, że aby rozstrzygnąć postępowanie i podpisać 

umowę z oferentem, Zarządowi Dróg Powiatowych w Stalowej Woli brakuje obecnie 

348.235,43 zł. W treści skierowanego przez Pana Dyrektora Piotra Śliwińskiego do Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego wniosku, Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się 

z prośbą o zwiększenie planu na realizację w/w inwestycji o brakującą kwotę, tj. 348.235,43 zł,  

co pozwoliłoby na rozstrzygnięcie postępowania i podpisanie umowy z oferentem. Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił uwagę, że zamówienie publiczne  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie budowy 

chodnika w m. Pysznica” realizowane jest w ramach tzw. „zadań wspólnych” z gminą Pysznica. 

Stwierdził, że w związku z tym potrzebna byłaby kwota w wysokości 174.117,72 złotych, 

stanowiąca 50% wartości brakujących środków finansowych, udzielona w ramach pomocy 

finansowej ze strony Gminy Pysznica. Pan Dyrektor oznajmił, że złożony przezeń wniosek zawiera 

propozycję wystąpienia do Gminy Pysznica o zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Stalowowolskiego w kwocie 174.117,72 zł. Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że odbył z Wójtem 



Gminy Pysznica rozmowę, która dotyczyła m.in. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie budowy chodnika w m. Pysznica”. 

Odbyła się rozmowa z udziałem Starosty Janusza Zarzecznego, Członków Zarządu: Grzegorza 

Ideca i Andrzeja Gargasia, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicji Mach, Skarbnik 

Powiatu Elżbiety Kulpy i Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotra 

Śliwińskiego, podczas której Pan Starosta poinformował, że Wójt Gminy Pysznica wyraził wolę 

dokonania zwiększenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego, związanego z w/w 

zadaniem. Zarząd Powiatu postanowił odłożyć, zawartą w treści wniosku skierowanego do niego 

przez Pana Dyrektora Piotra Śliwińskiego, prośbę Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli 

o zwiększenie planu na realizację w/w inwestycji o brakująca kwotę, tj. 348.235,43 zł, do 

rozpatrzenia w późniejszym terminie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli dotyczącym 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1023R 

Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie budowy chodnika w m. Pysznica”. Zarząd postanowił odłożyć, 

zawartą w treści w/w wniosku, prośbę Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o zwiększenie 

planu na realizację w/w inwestycji o brakująca kwotę, tj. 348.235,43 zł, do rozpatrzenia 

w późniejszym terminie.  

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak zwrócił się do Zarządu 

Powiatu z wnioskiem o zwiększenie środków w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok, 

ujętych w dziale 900, rozdział 90019, § 4300, przeznaczonych na zakup usług transportowych 

i innych usług związanych z edukacją ekologiczną, o kwotę 20 000 złotych. Oznajmił,  

że wspomniane środki finansowe ulegają wyczerpaniu. Powiedział, że gdyby Zarząd Powiatu 

pozytywnie rozpatrzył jego wniosek, możliwe byłoby dofinansowanie z budżetu powiatu 

stalowowolskiego kolejnych zadań publicznych z zakresu edukacji ekologicznej. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Naczelnika Wydziału 

Ochrony Środowiska i Leśnictwa o zwiększenie środków w budżecie powiatu stalowowolskiego 

na 2022 rok, ujętych w dziale 900, rozdział 90019, § 4300, przeznaczonych na zakup usług 

transportowych i innych usług związanych z edukacją ekologiczną, o kwotę 20 000 złotych. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska 

i Leśnictwa o zwiększenie środków w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok, ujętych 

w dziale 900, rozdział 90019, § 4300, przeznaczonych na zakup usług transportowych i innych usług 

związanych z edukacją ekologiczną, o kwotę 20 000 złotych.  

Ad. 23. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman 

                                          Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


